[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»

От  19.07.2018г.  №_548
с. Красногвардейское
О формировании фонда капитального ремонта собственниками помещений в многоквартирном доме

В целях реализации республиканской программы капитального ремонта многоквартирных домов на 2014-2043 г.г., утвержденной постановлением Кабинета министров Республики Адыгея № 331 от 31.12.2013г., в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи с тем, что собственниками помещений многоквартирного дома не выбран способ формирования фонда капитального ремонта, руководствуясь Уставом муниципального образования «Красногвардейский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Формирование фонда капитального ремонта собственниками помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу а. Хатукай ул. Пионерская, д. 6, определить на счете регионального оператора - некоммерческая организация «Адыгейский республиканский фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» (далее НО «АР фонд капремонта МКД»).

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Дружба» и разместить на официальном сайте администрации МО «Красногвардейский район» amokr.ru
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Красногвардейский район» по вопросам строительства, ЖКХ, ТЭК, связи и транспорта (А.Ю. Мышкин).

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава МО «Красногвардейский   район»

 А.Т.Османов

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ

«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

И АДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»